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Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 
Poznali Chrystusa przy łamaniu chleba 

         W pierwszy dzień tygodnia dwaj uczniowie Jezusa byli w drodze do wsi, zwanej Emaus, 
oddalonej o sześćdziesiąt stadiów od Jeruzalem. Rozmawiali oni z sobą o tym wszystkim, co 
się wydarzyło. Gdy tak rozmawiali i rozprawiali z sobą, sam Jezus przybliżył się i szedł z 
nimi. Lecz oczy ich były jakby przesłonięte, tak że Go nie poznali. On zaś ich zapytał: «Cóż 
to za rozmowy prowadzicie z sobą w drodze?» Zatrzymali się smutni. A jeden z nich, 
imieniem Kleofas, odpowiedział Mu: «Ty jesteś chyba jedynym z przebywających w 
Jerozolimie, który nie wie, co się tam w tych dniach stało». Zapytał ich: «Cóż takiego?» 
Odpowiedzieli Mu: «To, co się stało z Jezusem Nazarejczykiem, który był prorokiem potężnym 
w czynie i słowie wobec Boga i całego ludu; jak arcykapłani i nasi przywódcy wydali Go na 
śmierć i ukrzyżowali. A my spodziewaliśmy się, że On właśnie miał wyzwolić Izraela. Ale po 
tym wszystkim dziś już trzeci dzień, jak się to stało. Nadto, jeszcze niektóre z naszych kobiet 
przeraziły nas: były rano u grobu, a nie znalazłszy Jego ciała, wróciły i opowiedziały, że miały 
widzenie aniołów, którzy zapewniają, iż On żyje. Poszli niektórzy z naszych do grobu i 
zastali wszystko tak, jak kobiety opowiadały, ale Jego nie widzieli». Na to On rzekł do nich: 
«O, nierozumni, jak nieskore są wasze serca do wierzenia we wszystko, co 
powiedzieli prorocy! Czyż Mesjasz nie miał tego cierpieć, aby wejść do swej chwały?»   
I zaczynając od Mojżesza, poprzez wszystkich proroków, wykładał im, co we wszystkich 
Pismach odnosiło się do Niego. …                

 Ewangelia (Łk 24, 13-35)                                                
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Bóg zapłać Wam za złożone dziś ofiary, a także za ofiary wpłacane na konto 

parafialne, jutrzejsza kolekta będzie przeznaczona na Katolicki Uniwersytet 
Lubelski. 

2. Juro Poniedziałek Wielkanocny Msze Święte o godzinie 800 i 1100. 
3. Zapraszam dzisiaj na Uroczyste Nieszpory Wielkanocne o godzinie 1500. 
4. W najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych, 

ponieważ ten dzień ma rangę uroczystości. 
5. Najbliższe spotkanie kandydatów do sakramentu bierzmowania odbędzie się w 

piątek po Mszy Świętej dla klas II, natomiast w sobotę odbędzie się próba o godz. 
1900 w Strzybnicy. (Informacyjnie - Jeżeli świadek do bierzmowania jest spoza 
parafii musi mieć ze swojej parafii pozwolenie). 

6. Za tydzień Niedziela Miłosierdzia Bożego, która rozpoczyna Tydzień 
Miłosierdzia – przed Kościołem odbędzie się zbiórka do puszek na potrzeby 
Caritas. 

7. Sprzątanie Kościoła w piątek o godz. 1830 – prosimy parafian z ulicy Jagodowej 
od państwa Kwieciński do państwa Kochel. 

8. Bóg zapłać wszystkim, którzy przygotowali świątynię do Świątecznej Liturgii. 
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PORZĄDEK NABOŻEŃSTW 
 PONIEDZIAŁEK – 21.04.2025 
 PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 

800 Za + Marcina Gruca – ofiara od sąsiadów. 

1100 

Za ++ Marię Kaczmarczyk, żonę Marię, synów Hermana i Antoniego, 
wnuczkę Dorotę Rzepczyk, za ++ z pokrewieństwa, dziadków, Wandę 
Szyszka, ich rodziców, sąsiadkę Lidlię Jaksa, Małgorzatę Aleksy i Rutę 
Lukoszek, za ++ rodzin Ziob, Niesłony, Genowefę Deńczyk i za ++ 
kapłanów. 

 WTOREK – 22.04.2025 
 WTOREK W OKTAWIE WIELKANOCY 

1800 Za + męża Bernarda Łysik w IV rocznicę śmierci, za ++ rodziców Agnieszkę 
i Mikołaja, Otylię i Ryszarda Lebek oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

 ŚRODA – 23.04.2025 
 ŚRODA W OKTAWIE WIELKANOCY 

800 W intencji Parafian. 
 CZWARTEK – 24.04.2025 
 CZWARTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

1800 Msza Szkolna: Za + Jana Bywalskiego w 40 rocznicę śmierci. 
 PIĄTEK – 25.04.2025 
 PIĄTEK W OKTAWIE WIELKANOCY 

1800 Za ++ Gertrudę i Alberta Foks, rodzeństwo i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

 SOBOTA – 26.04.2025 
 SOBOTA W OKTAWIE WIELKANOCY 

1800 Za ++ Zygmunta Lukoszek, Marię Kwiecień, Wiktora Jaksa, Jadwigę i 
Piotra Kurzeja, za ++ dziadków i kapłanów. 

  NIEDZIELA – 27.04.2025 
 Druga Niedziela Wielkanocna, czyli Miłosierdzia Bożego 

800 
Za + żonę Urszulę Franke na pamiątkę urodzin, za ++ z pokrewieństwa i za 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

1100 

Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo MBKW z podziękowaniem za 
otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, dary Ducha 
Świętego i zdrowie z okazji 50 rocznicy przyjęcia święceń kapłańskich ks. 
Tadeusza Deńczyka. 

1530 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego. 

1600 
Za ++ Franciszka Piecyk w pierwszą rocznicę śmierci, żonę Agnieszkę, ich 
rodziców oraz wnuka Mateusza. 


